
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月31日　　午前09時00分 産業振興部農林水産課

土地改良施設維持管理適正化事業　転倒ゲート巻上機更新工事(御蔵下井堰)
工事名

業種 工事　鋼構造物工事及び機械器具設置工事

概要

工事場所 行橋市行事１丁目

工事期間 平成30年11月 7日　から　平成31年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱オカベ工事　代表取締役　野見山　明美1         \7,500,000                   

開成工業㈱　福岡営業所　所長　野中　辰生2         \7,400,000                   落札

髙宮鐵工㈱　代表取締役　髙原　武彦3         \7,500,000                   

日新産業㈱　代表取締役　辻　隆一郎4         \7,500,000                   

㈱乗富鉄工所　代表取締役　乘冨　銀藏5         \7,480,000                   

㈱ミゾタ　福岡支店　支店長　平方　謙二6         \7,530,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

開成工業㈱　福岡営業所　所長　野中　辰生

福岡県福岡市東区八田一丁目１１番３１号１Ｆ２号

（２）落札額 （税抜）         \7,400,000

（税込）         \7,992,000 うち消費税相当額           \592,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,540,000

（税込）         \8,143,200 うち消費税相当額           \603,200

（４）最低制限価格 （税抜）         \6,760,000

（税込）         \7,300,800 うち消費税相当額           \540,800



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月31日　　午前09時30分 環境水道部下水道課

みやこ都市下水路改修工事
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市西泉一丁目

工事期間 平成30年11月 7日　から　平成30年12月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春1         \2,620,000                   

㈲オオバ　代表取締役　大場　直俊2         \2,600,000                   無効

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文3         \2,678,000                   

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優4         \2,619,000                   落札

堀本工業　代表者　堀本　精秀5         \2,620,000                   

㈱大和エンジニアリング　代表取締役　西村　
誠一

6         \2,690,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優

行橋市泉中央一丁目１６番９号

（２）落札額 （税抜）         \2,619,000

（税込）         \2,828,520 うち消費税相当額           \209,520

（３）予定価格 （税抜）         \2,999,000

（税込）         \3,238,920 うち消費税相当額           \239,920

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,618,000

（税込）         \2,827,440 うち消費税相当額           \209,440



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月31日　　午前10時00分 都市整備部土木課

河川浚渫工事（市単独行事業　浦川）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事4丁目

工事期間 平成30年11月 7日　から　平成31年 1月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1         \2,550,000                   

永和工業　代表者　松本　和朗2         \2,650,000                   

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶3         \2,517,000                   無効

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一4         \2,548,000                   

木村設備工業　代表者　木村　昭一5         \2,553,000                   

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則6         \2,527,000                   落札

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧7                                     辞退

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太8         \2,600,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則

行橋市行事一丁目１４番７号

（２）落札額 （税抜）         \2,527,000

（税込）         \2,729,160 うち消費税相当額           \202,160

（３）予定価格 （税抜）         \2,889,000

（税込）         \3,120,120 うち消費税相当額           \231,120

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,523,000

（税込）         \2,724,840 うち消費税相当額           \201,840



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月31日　　午前10時30分 都市整備部土木課

下排水路改良工事（市単独事業　大橋2丁目・寅新地線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大橋2丁目外1箇所

工事期間 平成30年11月 7日　から　平成30年12月21日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

白木㈱　代表取締役　白木　力三1                                     辞退

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子2                                     辞退

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ3         \1,890,000                   無効

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子4                                     辞退

㈲濱末建設　代表取締役　濱内　洋子5                                     辞退

輝建設　代表者　出口　政輝6         \2,512,000                   

冷水興業　代表者　冷水　信一7                                     辞退

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男8         \2,500,000                   落札

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三9                                     辞退

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男

行橋市大橋二丁目１４番２６号

（２）落札額 （税抜）         \2,500,000

（税込）         \2,700,000 うち消費税相当額           \200,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,514,000

（税込）         \2,715,120 うち消費税相当額           \201,120

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,212,000

（税込）         \2,388,960 うち消費税相当額           \176,960



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月31日　　午前11時00分 都市整備部建築政策課

社会資本整備総合交付金事業　川島第二団地長寿命化改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市南大橋三丁目１０７０番３

工事期間 平成30年11月 7日　から　平成31年 2月 8日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱アルファプランナーズ　代表取締役　上田　
藤香

1         \6,680,000                   無効

白木㈱　代表取締役　白木　力三2         \6,700,000                   無効

大樹建設　代表者　森渕　卓二3         \6,730,000                   落札　くじ引き

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣4                                     辞退

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子5         \6,730,000                   くじ引き

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大樹建設　代表者　森渕　卓二

行橋市南大橋三丁目５番２号

（２）落札額 （税抜）         \6,730,000

（税込）         \7,268,400 うち消費税相当額           \538,400

（３）予定価格 （税抜）         \7,504,000

（税込）         \8,104,320 うち消費税相当額           \600,320

（４）最低制限価格 （税抜）         \6,730,000

（税込）         \7,268,400 うち消費税相当額           \538,400



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月31日　　午前11時30分 都市整備部土木課

道路改良工事(市単独事業　トスノ内・米線)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市東泉一丁目

工事期間 平成30年11月 7日　から　平成31年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

入江建設　代表者　入江　英文1         \1,999,000                   

栄成開発　代表　五反田　寛猛2         \1,810,000                   

大池鉄工　代表者　大池　敏3         \1,750,000                   くじ引き

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦4         \1,760,000                   

塚田工業㈱　代表取締役　塚田　博樹5         \1,749,000                   無効

西日本興業　代表　山下　龍馬6         \1,773,540                   

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明7         \1,750,000                   落札　くじ引き

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明

行橋市東泉四丁目２１番１９号

（２）落札額 （税抜）         \1,750,000

（税込）         \1,890,000 うち消費税相当額           \140,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,004,000

（税込）         \2,164,320 うち消費税相当額           \160,320

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,750,000

（税込）         \1,890,000 うち消費税相当額           \140,000




